
邵阳市燃气公司常规燃气安装工程及抢险抢修项目中标（成交）公告

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-1108）

       
公示结束时间：2022年03月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]邵阳市燃气公司常规燃气安装工程及抢险抢修项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：山东军辉建设集团有限公司，其他类型投标报价：折扣率95

%，质量：按国家标准验收合格，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：湖南湘信建设工程有限公司，其他类型投标报价：折扣率97

%，质量：按国家标准验收合格，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第3名：天人建设安装有限公司，其他类型投标报价：折扣率96.5%

，质量：按国家标准验收合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(山东军辉建设集团有限公司)的项目负责人：张明金一级建造师：

鲁1372014201507479;

      

中标候选人(湖南湘信建设工程有限公司)的项目负责人：熊果二级建造师：湘2

43002074209;

      

中标候选人(天人建设安装有限公司)的项目负责人：吴攀二级建造师：湘24300

2177488;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东军辉建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南湘信建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(天人建设安装有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

详见磋商文件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市燃气公司纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳市燃气公司                         

   地    址：邵阳市大祥区城北西路88号                                                 

   联 系 人：罗恢磊                             

   电    话：0739-5316499                                                   

   电子邮件：363114632@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 184337131@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



邵阳市燃气公司常规燃气安装工程及抢险抢修项目中标（成交）公告

邵阳市燃气公司的邵阳市燃气公司常规燃气安装工程及抢险抢修项目于2022年3月11日

结束，现将中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：邵阳市燃气公司常规燃气安装工程及抢险抢修项目

代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

采购代理编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-1108

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐 

三、磋商情况

包名：1

供应商信息 最终报价 评分 推荐排名
是否中标

候选人

山东军辉建设集团有限公司 折扣率95% 91.33 1 是

湖南湘信建设工程有限公司 折扣率97% 90.38 2 是

天人建设安装有限公司 折扣率96.5% 90.20 3 是

中宏凯创建设集团有限公司 折扣率98% 74.41 4 否

华实安装有限公司 折扣率98.5% 69.26 5 否

四、评审小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 刘健喜 抽取 全过程

成员 刘汉清 抽取 全过程

采购人代表 王晋曦 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。

Administrator
新建图章



五、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，

以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：刘女士                     电话：0739-5288553

2、采购人：  

名称：邵阳市燃气公司

地址：邵阳市大祥区城北西路88号

联系人：罗恢磊                         电话：0739-5316499 

3、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：刘女士                              电话：0739-5288553

邮编：422000                               电子邮箱：184337131@qq.com

Administrator
新建图章


